
گروه سینما و تلویزیون - پس از قطعی شدن نمایش ۳ فیلم جدید در 
کنار تازه ترین ساخته اصغر فرهادی و سعید سهیلی به نظر می رسد با تغییر 

رنگ پرده نقره ای رونق نیز به سینماها بازگردد.
به نظر می رســد با ســرعت گرفتن واکسیناسیون در ایران حالا برخی 
مشاغل در حال بازگشت به فعالیت قبلی خود هستند و سینما نیز به عنوان 
یکی از ســرگرمی ها بــا نمایش فیلم های جدید و کنجــکاوی برانگیز به 

روزهای رونق خود نزدیک می شود.
حالا پس از قطعی شــدن نمایش فیلم ســینمایی قهرمان ساخته اصغر 
فرهادی که به نظر می رسد از جمله آثار پرمخاطب سینما در همین شرایط 
کرونایی باشد و البته در کنار آن، کمدی گشت ۳ با سابقه استقبال مخاطبان 
از قســمت های اول و دوم این فیلم، امید رونق به گیشــه ســینماها  بیشتر 

شده است.
اما در جدیدترین خبرها و در آخرین جلســه شــورای صنفی نمایش 
اکران ســه فیلم مغز اســتخوان به کارگردانی حمیدرضا قربانی و رمانتیسم 
عمــاد و طوبــا کاری از کاوه صباغ زاده از تاریخ ۱۲ آبان و جنایت بی دقت 

ساخته شهرام مکری از هفته اول آذرماه موافقت شد.
طبق اعلام قبلی نیز فیلم ســینمایی قهرمان و گشــت ۳ نیز از ۵ آبان 
نمایش خود را آغاز خواهد کرد که نوید آبان ماه پررونقی در ســینماهای 

سراسر کشور را می دهد.
البته در کنار این آثار فیلم پرمخاطب دینامیت ساخته مسعود اطیابی نیز 
به گفته تهیه کننده آن قرار است تا پایان امسال نمایش خود را در سینماهای 
سراسر کشور ادامه دهد و با توجه به استقبال خوب مخاطبان سینما از این 
فیلم حالا بار دیگر و بعد از تقریبا ۲ سال، دوباره قرار گرفتن در صدر جدول 

پرفروش های سینما رقابتی ایجاد خواهد کرد.

تغییر رنگ پرده نقره ای با نمایش
 ۳ فیلم جدید

سینما و تلویزیون 8
گروه ســینما و تلویزیون- به 
طــور معمول مردم و مخاطبین ایرانی 
بیشتر دوست دارند تا نمایی از زندگی 
واقعــی خــود را در داخل و خارج از 
خانه در آثار نمایشی تماشا کنند. این 
موضــوع بارها در جذب مخاطبان به 

اثبات رسیده است.
اما خب وجوه مختلفی هم دارد. 
ممکن اســت کارگردانــی این نمای 
ایرانــی از یک زندگــی را به خوبی 
تصویر کنــد و یا نه آنقدر این تصویر 
برای مخاطب کلیشــه ای و مصنوعی 

باشد که از تماشای آن دلزده شود.
در ایــن مطلب بنا داریم مروری 
داشته باشیم بر تصویری که محمدعلی 
باشــه آهنگر در آخرین سریال خود با 
عنــوان »پس از آزادی« ترســیم کرده 
است. ســریالی ۳۵ قسمتی که اواخر 
ســال ۹۷ تصویربرداری آن آغاز شد 

و تا ابتدای سال ۹۸ به طول انجامید.
 دورهمی هــای خانوادگی، 

بستر سریال های تلویزیونی
اما در سال های اخیر، سریال های 
بسیاری در بستر خانواده ساخته شده 
است که برخی از آنها هنوز هم در ذهن 
مخاطبان ایرانی ماندگار هستند. سریال 
هایی نظیر پدر ســالار، خانه ســبز، 
پایتخــت یــک و دو، آرام می گیریم، 

نرگس و ... از این جمله هستند.
آثــاری که فضای دورهمی های 
خانوادگی را که این روزها به واســطه 
کرونا کمتر از گذشــته شده است، به 
تصویر می کشــید و همین باعث می 
شــد که مخاطبان با دیدن این فضای 
واقعی شاید ترغیب به حضور در این 

دورهمی ها شوند.
»پس از آزادی« روایتی در 

بستری متفاوت
این روزها سریال های مختلفی 
در تلویزیون ساخته می شود، آثاری که 
هر کدام فضا و ژانر متفاوتی از یکدیگر 

دارند و هر کدام با توجه به بستر زمانی 
در برهه ای از تاریخ حال یا گذشــته 
روایت می شــوند. »محمد علی باشه 
آهنگــر« تا به حال با ســریال های »تا 
صبح« و »نیمه گمشــده« در تلویزیون 
شناخته شــده اســت و با فیلم های 
سینمایی فرزند خاک، بیداری رویاها، 
ملکه، ســرو زیر آب و ... در سینما. اما 

او این روزها سریال »پس از آزادی« را 
کارگردانی کرده است که در بلاتکلیفی 
زمان پخش به سر می برد. این سریال 
داستانی خانوادگی اجتماعی دارد که 
به زندگی چند خانواده در این دو برهه 

زمانی ورود کرده است.
 سعدی از »بچه مهندس« تا 

»پس از آزادی«
سعید سعدی یکی از تهیه کننده 
های پر کار ایــن روزهای تلویزیون 
اســت که در این ســالها فصل یک تا 
چهار »بچه مهندس« و سریال »نجلا« 

را تهیه کرده است. بچه مهندس یکی 
از کارهای ســعدی است که به دلیل 
جذابیت و کشش قصه ای که داشت تا 
فصل چهار ادامه پیدا کرد. داستان این 
سریال درباره کودکی بود که از نوزادی 
در یک پرورشــگاه رها شد و داستان 
زندگی او را تا ســی سالگی و رفتن به 

دانشگاه به تصویر کشید.

 داستان این سریال چیست؟
تنها اطلاعاتی که باشــه آهنگر 
از ســریال خود رسانه ای کرده است 
همان خلاصه قصه ای اســت که در 

رسانه ها منتشر شده است.
در خلاصه داســتان این سریال 
آمده اســت: هر روز با عطر گل های 
باغ هــای شــهریار از خــواب بلند 
می شــدم، مادرم خدابیامرز یه باغچه 
خوشگل داشــت که همیشه سرش 
گرم بود. بنده خدا اکثر مواقع تنها بود. 
بابام که راننده بیابون بود صبح تا شب 

پشت نفتکش اش دنده عوض می کرد 
و بنزین جا به جا می کرد. راه نزدیکش 
چهار پنج ســاعت ترافیک انبار ری تا 
پمپ بنزینای جنــوب و مرکز تهران 

بود.
صبح ها زودتــر می رفت تا بار 
بهتر بهش بخوره. اگه هوا ســرد بود 
و مشکلی برای مناطق سردسیر پیش 

نمی اومد، بــارش و عوض می کردن 
و می فرســتادنش ســمت همــدان 
آذربایجان کردستان چه می دونم استان 
های سردســیر و برف گیر. این آخریا 
زیاد حالش میزون نبود خودش چیزی 
نمی گفــت ولی ماها که می فهمیدیم. 
توی خونه ای که پدر مادر توش نباشه 

هیچی نمی تونه جاشونو پر کنه…
از سویی دیگر،  این سریال درباره 
رفاقت های دیرینه  نیز هســت. سام 
کبودوند و مرتضی اســماعیل کاشی 
این دو دوست هســتند که کارگاهی 

را باهم تاســیس کردند و مشکلاتی 
بین آن ها پیش می آید و قصه وارد فاز 

جدیدی می شود.
 چرا سریال پخش نشد؟

با توجه بــه اینکه نزدیک به دو 
ســال از پایان ضبط این ســریال می 
گذرد، اما هنوز زمان پخش مشخصی 
برای آن در نظر گرفته نشــده است. 
ایــن موضوع هم می توانــد به دلیل 
های مختلفی از جمله اصلاحاتی که 
شبکه یک خواستار انجام آن روی این 

سریال است، باشد.
در این باره نیز »سعید سعدی« ، 
 گفت: باید دوستان در شبکه به ما زمان 
پخــش را اعلام کنند و هنوز زمانی را 

مشخص نکردند.
 باشــه آهنگــر: »پــس از 
آزادی« از زاویــه ای جدیــد به 

موضوعات نگاه می کند
»محمدعلــی باشــه آهنگر« در 
همین زمینه به خبرنگار فارس،  گفت: 
درست اســت که یکســال و نیم از 
زمانی که تصویربرداری این سریال را 
به پایان رساندیم می گذرد، اما از زمان 

پخش آن بی اطلاعم.
وی افزود: سریال »پس از آزادی« 
یک کار اجتماعی است و درامی درگیر 
کننده اســت و یکی از معدود سریال 
هایی اســت که در این ده ســال اخیر 

از زاویــه ای جدید به موضوعات 
جامعه و خانواده نگاه می کند.

این کارگردان بیان داشت: 
بخشی از این ســریال در زمان 
گذشته روایت می شود و بیشتر 
آن در زمان حال رخ می دهد. در 
این سریال نقش درام در گذشته 
و آینده و دلالت های روز بســیار 

مهم است.
وی افــزود: »پس از آزادی« 
یک درام کشف و شهودی است و 
خیلی از اتفاق ها و گره ها به مرور 
باز می شود. در کنار آن نگاهی هم 

به افغانستانی های عزیز داریم.
 دکورســازی در بوستان 

ولایت
گروه تهیه و تولید این ســریال 
برای ســهولت در رفت و آمد و اینکه 
نبود خانه ای که مد نظر کارگردان بود، 
به ســمت ساخت و ســاز در بوستان 
ولایــت رفتند و خانه ای را از نو برای 

این سریال ساختند.
 قصه ســریال در چه سالی 
روایــت می شــود؟/ ســعدی: 

لوکیشن هایمان جدید هستند
این ســریال در زمان حال اتفاق 
می افتد و گذری هم به گذشته می زند 
برای همین دکورســازی هایی در آن 
انجام شــده است. مثل خانه منوچهر،  
خانه فروغ، خانه اسماعیل، کلانتری، 
 قهوه خانــه،  نانوایی و ... که همگی در 
محلــه ای به نام محلــه افغانی ها قرار 
دارند از جملــه دکورهای این گروه 

هستند.

»سعید ســعدی« تهیه کننده این 
ســریال قبل تر در گفــت و گویی به 
خبرگزاری فــارس، گفت: خانه های 
در تهــران، محدودیت هایی را برای 
گروه های تولیدی ایجاد می کنند و ما 
نمی خواستیم این محدودیت ها شامل 
حالمان شود. به همین دلیل به سمت 
بازسازی لوکیشن رفتیم تا خانه کاملا 
در اختیارمان باشد و لوکیشن ها خاص 

و جدید باشند.
 کــدام بازیگــران در ایــن 

سریال بازی می کنند؟
خســرو شــهراز، رضــا داوود 
نژاد، اندیشــه فولادوند، اصغر همت، 
قاسم زارع، مرتضی اسماعیل کاشی، 
ســام کبودوند، آزاده ســیفی، ســارا 
شــاهرودیان، حسین باشــه آهنگر،  
رامین ســیار دشتی، و … از بازیگران 

اصلی این سریال هستند.
 شــخصیت ها و بازیگران 

این سریال
در این سریال بازیگران بسیاری 
بــازی می کنند. اصغر همت در نقش 
پدر خانواده، اندیشه فولادوند دختر 
یکی از خانواده ها، قاســم زارع پدر 
یکــی دیگــر از خانواده هــا، رویا 
جاویدنیا در نقش فروغ، سام کبودوند 
در نقش ســهیل، آلاله زارع در نقش 
مهشــید، المیرا دهقانی در نقش شیدا 
و ... که هر کدام بنا به نقشی که دراین 
ســریال دارند روایت گر بخشــی از 

تاریخ زمان حال و گذشته هستند.
 توقــف ضبط ســریال به 

دلیل مسائل مالی
در این چند ســال اخیر سریال 
های بسیاری بنا به شرایط مالی و کرونا 
متوقف شــدند که »پس از آزادی« هم 
یکی از این سریال ها است که به دلیل 
مشــکلات مالی ضبط آن یک بار در 

سال ۹۸ متوقف شد.

چرا »پس از آزادی« به پخش نرسید؟

محمدعلی باشه آهنگر: 
سریالم درامی درگیر کننده 

است
مجموعه تلویزیونی »پس از آزادی« به کارگردانی محمدعلی باشه آهنگر قصه ای خانوادگی 

اجتماعی دارد که در 2 بستر زمانی حال و گذشته روایت می شود.

گــروه ســینما و تلویزیون - 
براســاس تخمین های درون سازمانی، 
سریال »بازی مرکب« ۴۰ برابر سرمایه 
اولیــه برای شــرکت نتفلیکس درآمد 

خواهد داشت.
ســریال کره ای پرطرفــدار بازی 
مرکب که در چند هفته گذشته با اقبال 
گسترده مردم جهان به بزرگترین سریال 
نتفلیکس تبدیل شــد، در مســیر یک 

سوددهی بزرگ قرار دارد.  
نتفلیکس این سریال ۹ قسمتی را 
با ۲۱ میلیــون و ۴۰۰ هزار دلار خرید. 
حالا براساس داده های درون سازمانی 

محرمانه ای که به دست مجله بلومبرگ 
رسیده، پیش بینی می شود این سریال ۴۰ 
برابر مبلغ خریداری شده یعنی حدود 
۸۹۱ میلیون دلار برای نتفلیکس درآمد 
به همراه داشته باشد. از ۲۶ شهریور که 
بازی مرکب پخش شــد تاکنون ۱۳۲ 
میلیون از اعضای ســرویس نتفلیکس 
دستکم دو دقیقه از این سریال محبوب 
را بــه صورت برخط تماشــا کرده اند؛ 
حدود ۸۹ درصد از این تعداد دســتکم 
۷۵ دقیقه از این سریال یعنی بیش از یک 
اپیزود آن را تماشا کرده اند و ۶۶ درصد 
آنها، یا ۸۷ میلیون نفر، در عرض ۲۳ روز 

اول پخش همه قســمت های سریال را 
به طور کامل دنبال کردند. به طور کلی، 
کاربران نتفلیکس در این ۲۳ روز بیش از 
۱ میلیارد و ۴۰۰ ساعت از بازی مرکب 

را به صورت برخط تماشا کردند.
بازی مرکب داســتان ۴۵۶ نفر را 
روایت می کند که همگی مشکل مالی 
دارند. آنها توسط سازمانی اسرارآمیز به 
یک چالش دعوت می شوند تا در ازای 
رقابــت در ۶ بازی کودکانه ۴۰ میلیون 
دلار پول نقد به جیب بزنند. اما با وجود 
ظاهر فریبنده ماجرا به زودی مشخص 
می شود جریمه باخت در هر بازی مرگ 

اســت. کارشناسان این سریال مهیج را 
نقدی بر کاپیتالیسم و اختلاف طبقاتی 

میان ثروتمندان و فقرا می دانند.
هوانگ دونگ هیوک نویسنده و 
کارگردان بازی مرکب می گوید هدفش 
از ساخت این ســریال برجسته کردن 
شــکاف روزافزون طبقاتی در جهان 
مدرن بود. وی ماه گذشــته در مصاحبه 
با ورایتی گفت: می خواســتم داستانی 
بنویســم که تمثیل یــا حکایتی درباره 
جامعه کاپیتالیستی باشد؛ چیزی که یک 
رقابت شدید را به تصویر بکشد، چیزی 

شبیه به رقابت سخت زندگی.

گروه سینما و تلویزیون - سالار 
عقیلــی برای تیتراژ فیلم ســینمایی 
»۲۴ ســپتامبر« به کارگردانی و تهیه 
کنندگی مریم ابراهیم وند، می خواند.

فیلم ســینمایی ۲۴ سپتامبر که 
پیشــتر به دلیل اعتــراض خانواده 
یک شــهید قابل اکران نبود، با تغییر 
نام شهید به حسین محمدی مراحل 
پایانی ساخت را پشت سر می گذارد. 
این فیلم  محصول ۱۳۹۴-۹۵، 
روایتگر رویداد فاجعه بار  ۲۴ سپتامبر 

حج است که بسیاری از مردم ایران را 
داغدار کرد.  سالار عقیلی خوانندگی 
تیتراژ این فیلم را عهده دار اســت و 
بابک زرین آهنگســازی این فیلم را 

انجام می دهد.
فیلم روایتگر مادری اســت که 
فرزندش راهی زیارت حج می شود 
و در همــان زمان دوحادثه ســقوط 
جرثقیل و حادثــه منا اتفاق می افتد 
و فرزند این مادر در ســانحه فاجعه 
منا شــهید می شود و به موازات این 

قصه، داســتان شهادت غضنفر رکن 
آبادی )ســفیر سابق ایران در لبنان( و 
حسن دانش )قاری قرآن( نیز روایت 

می شود.
امیــن زندگانی نقش یک  قاری 
بین المللی و نفر اول مسابقات قرآن 
کریم در مالــزی را بازی می کند که 
همزمان با ادای مراسم رمی جمرات 
در منطقه منــا به همراه جمع کثیری 
از حجاج کشــورمان دعوت حق را 

لبیک  می گوید.

امین زندگانی، گلاره عباســی، 
آفرین عبیســی، مرحوم بهمن زرین 
پور ، شهره لرستانی ، مریم امیرجلالی 
، محمد ابراهیــم وند و پرهام امینی 

بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
از دیگر عوامل این فیلم می توان 
به نویســنده: علی اکبر محلوجیان، 
مدیــر فیلمبــرداری: داوود امیری ، 
صدابردار: بهروز معاونیان، گریمور: 
محمد قومی، تدوینگر: میثم مولایی 

و آهنگساز: بابک زرین اشاره کرد.

درآمد ۴۰ برابری »بازی مرکب« برای غول سرگرمی جهان

سالار عقیلی خواننده تیتراژ »۲۴ سپتامبر« شد

آثــاری کــه فضــای دورهمی هــای خانوادگی را کــه این روزهــا به واســطه کرونا کمتر 
از گذشــته شــده اســت، بــه تصویر می کشــید و همیــن باعث می شــد کــه مخاطبان 
بــا دیــدن ایــن فضــای واقعی شــاید ترغیب بــه حضــور در ایــن دورهمی ها شــوند.

شرکت آریا اطلس کیش
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه سینما و تلویزیون-  هر ساله 
در کل جهــان فیلم های اکشــن زیادی 
ساخته می شوند، اما همه آن ها نمی توانند 

مانند این فیلم ها هیجان انگیز باشند.
اصطــلاح »فیلم اکشــن« هر چند 
مبهم اســت، ما اینجا هســتیم تا برخی از 
جدیدتریــن آثار این ژانر که در بین آن ها 
وسایل نقلیه، اســلحه، مهمات و حامیان 
زیــادی برای حضــور در ارتش کوچک 
وجــود دارد را معرفی کنیــم که این نوع 

فیلم ها گروه نسبتاً متنوعی هستند.
به هر حال، قرن بیست و یکم، نقطه 
عطفی برای تلنگر های عملی بوده است. 
نفوذ سینمای شــرق در ۲۰ سال گذشته 
منجر به طغیان صحنه های مبارزه بســیار 
اکشن و فوق العاده ای شده است، در حالی 
که تأثیر کتاب های علمی تخیلی، فانتزی 
و کمیک، مرز های این ژانر را پیش برده و 
آن را بیــش از هر زمان دیگری فرا گرفته 

است.
و  دراز  و  دور  کهکشــان های  از 
خیابان های پر جنایت شهر گاتهام گرفته 
تا ســندفورد خواب آلود، گلوسترشایر، 
تمامی ایــن فیلم ها حرفی بــرای گفتن 
دارند. در این فیلم ها ســوراخ های گلوله 
به همان ســرعت کبودی هــا بهبود پیدا 
می کنند و افــراد بد تنها در آخرین اقدام 

متوقف می شوند.
در ادامه، بخشــی از فیلم های اکشن 
جهــان را می بینید که بیننــدگان زیادی 
هم داشــته اند و توانسته اند موفقیت های 

جهانی کسب کنند.
بچه راننده 

ادگار رایــت کارگردانی اســت که 
کمتــر می شــود به کار او خــرده گرفت 
چراکــه او در کار های کمدی و اقتباس از 
کتاب های کمیک، خود را به خوبی ثابت 
کرده است. حتی اگر او کار خود را با فیلم 
»مرد مورچه ای« به پایان نرســاند، اما این 
ســری فیلم ها همچنان به سبک متمایز او 
ساخته می شوند و در فیلم »بچه راننده« هم 
باز تعقیب و گریز اکشن خود را با شادی 
متفاوت به نمایش گذاشته است.رایت که 
در موســیقی فیلم های خود همیشه دقت 
می کنــد، این بار هــم در »بچه راننده« از 
موسیقی های خاصی استفاده کرده است 
و آن را بــه یک تعقیب و گریز خودرویی 

موزیکال تبدیل کرده است.
این فیلم، داستان یک پسر بچه راننده 

با اســتعداد به نام بیبی است که تقاضای 
زیــادی بــرای کار دارد. بیبــی برای هر 
مأموریت، یک موسیقی مناسب انتخاب 
می کند و حالا به دنبال آخرین مأموریتش 
است که به او اجازه می دهد از این زندگی 

جنایتکارانه خود فرار کند.
اولتیماتوم بورن 

اگــر بــه دنبــال شــخصیت هایی 
هســتید که بــه جهان واقعــی نزدیک تر 
باشــند، جیسون بورن و جیمز باند همان 
شــخصیت هایی هستند که باید تا به حال 

بازنشسته شده باشند. 
این به اعتبار مت دیمون است که به 
واســطه مهارت های عجیب شخصیتی و 
توانایی های فیزیکی خود توانســته است 
کاری کند که بورن طبیعی تر به نظر برسد، 

زیرا نبرد هــا از پویایی و وزن مناســبی 
برخوردارند؛ به طوری که به نظر می رسد 

هر ضربه ای واقعاً صدمه زننده است.
بزرگترین فیلم های اکشن قرن 
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در فیلــم »اولتیماتوم بورن« شــاهد 
این هســتیم که جیســون بورن به خاطر 
ایــن که ارتباطش با یک عملیات ســرّی 
آمریکا را فاش کرده است، از مخفی شدن 
خســته می شــود و به او این فرصت داده 
می شــود که از مخفی کاری گذشته خود 

پرده برداری کند. 
این در حالی است که از تلاش های 
شرکت برای کشتن خودش هم باید جان 

سالم به در ببرد.
علاوه بر این، ســری فیلم های بورن 

تا حدی موفق بوده انــد که تهیه کنندگان 
ســری فیلم های جیمز باند برای ساخت 
فیلم »کازینو رویال« از ســبک فیلم های 

بورن استفاده کرده اند.
مکس دیوانه: جاده خشم 

مجموعــه فیلم های مکس دیوانه در 
دنیایی غم انگیــز پس از آخر الزمان اتفاق 
می افتند؛ جایی که ســرزمین ها در جنگ 
و گرسنگی به ســر می برند و آب و گاز، 
ارزشمندترین منابع طبیعی هستند چرا که 
عملا به اتمام رسیده اند و در فیلم »مکس 
دیوانه: جاده خشم« شاهد این هستیم که 
مکس روکاتانســکی به طور ناخواسته، 
درگیــر یک جنــگ بین یک پادشــاه و 

زندانیان فراری زن وی می شود. 
باوجــود عنــوان این فیلم، بیشــتر 

داســتان حول محور فیوریوســا با بازی 
شــارلیز ترون می گــردد و تام هاردی در 
نقش مکس بیشتر به عنوان یک شخصیت 
فرعــی در این فیلم حضور دارد و مکس 
ممکن اســت دیوانه باشد، اما فیوریوسا 

خشمگین و به دنبال انتقام است.
سقوط آسمان

بانــد کــه از دوران اوج خود فاصله 
گرفته اســت، در یک مأموریتی شرکت 
می کنــد، اما ایــن عملیات بــا موفقیت 
تمام نمی شــود و اینجاست که بالاخره، 
گذشــته باند در ایــن مأموریت ها با او به 

هم می رسند.
هنگامی کــه MI6 و عوامل آن در 
سراســر جهان به خطــر می افتند و مورد 
حمله قرار می گیرنــد، باند و M مجبور 

به فرار می شــوند و بــه خانه کودکی باند 
باز می گردند و زخم های قدیمی ســر باز 

می کنند.
علاوه بر جذابیتی که همیشــه سری 
فیلم های جیمز باند داشــته اند، ســبک 
بــازی دنیل کریگ، جذابیت جیمز باند را 
دوچندان کرده است و در کنار آن، »سقوط 
آســمان« توانسته است گذشته جیمز باند 
را در عملیات هــای ســرّی او به نمایش 

بگذارد.
حمله: رستگاری

رامــا عضــو جدید یک تیــم نخبه 
پلیس SWAT اســت و یکی از معدود 
بازمانــدگان کمین در هنگام تلاش برای 
حمله بــه یک ارباب جنایتــکار در یک 

ساختمان مسکونی بلند مرتبه است. 
رامــا و تیمش، با به دســت گرفتن 
فرمــان باید از ســاختمان ۱۵ طبقه عبور 
کنند تا مأموریت خود را به پایان برسانند.
بزرگترین فیلم های اکشن قرن 
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گرت ادواردز، نویسنده و کارگردان 
ولزی، پشــت این فیلم اندونزیایی است 
که احســاس می شود یک بازی ویدیویی 
در قالب ســینما اســت و مانند فیلم اول 
ایــن مجموعه فیلم، "حملــه" بی وقفه 
به جلو می رود و با نزدیک شــدن بیشتر 
شــخصیت ها به طبقه بالاتــر، از طبقه به 

طبقه دیگر حرکت می کند. 
علاوه بر ایــن، ایکو اوایس، بازیگر 
نقــش راما که خود یک اســتاد هنر های 
رزمی اســت، به زیبایی این فیلم افزوده 

است.

بزرگترین فیلم های اکشن قرن ۲۱
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